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Koolieelse lasteasutuse seadusest tulenevalt on koolieelne lasteasutus koolieast noorematele lastele 
hoidu ja alushariduse omandamist võimaldav õppeasutus. Lasteasutusel peavad olema lastele 
alushariduse ja hoiu võimaldamiseks sobivad, ohutud ja turvalised hooned, ruumid, sisustus, 
maa-ala. Vabariigi Valitsuse 06.10.2011. a määrusega nr 131 on kehtestatud tervisekaitsenõuded 
koolieelse lasteasutuse maa-alale, hoonetele, ruumidele, sisustusele, sisekliimale ja korrashoiule.

Hinnangulised maksumused seni täitmata ettekirjutuste täitmiseks lasteaedades on:
Päästeamet   40 000 €
Terviseamet 200 000 €
Tööinspektsioon   40 000 €
Kokku: 280 000 €
Andmed on võetud Linnavarade osakonna poolt Tartu Linnavolikogu revisjonikomisjonile 2013. 
aasta jaanuaris esitatud ülevaatest Päästeameti ja Tervisekaitseameti ettekirjutustest linna 
lasteaedadele ja koolidele.

Linnavarade osakond on viinud 2012. aastal läbi linna kõikide lasteaiahoonete paikülevaatused ja 
kaardistanud oma süsteemi järgi nende füüsilise olukorra. Kirjelduse järel täht C tähendab seda, et 
objekt vajab rekonstrueerimist 5a jooksul, täht D tähistab aga kohese rekonstrueerimise vajadust. 
Lasteaia  pidaja jaoks on üks olulisemaid ja finantsmahukamaid tegevusi füüsilise õppekeskkonna 
kaasajastamine.

Hinnanguline ülevaade Tartu linna munitsipaallasteaedade õppekeskkonna hetkeolukorrast 
valdkondades hoone ja sisetingimused, territoorium ning ettekirjutused on lisatud tabelina ülevaate 
materjalide juurde.

Lasteaedade esmase remondivajaduse rahaline maht ulatub paraku 11,8 miljoni euroni. 2013. aasta 
eelarves on kavandatud kaheksa olemasoleva lasteaia (Hellik, Kannike, Kelluke, Piilupesa, 
Ristikhein, Triinu ja Taavi, Tähtvere, Maarjamõisa) õuepaviljonide kinniehitamine, mis võimaldab 
juurde luua 13 täiendavat rühma. Juurdeehituse käigus renoveeritakse köögid, korrastatakse 
õueala, mänguväljakuid summas 2 947 000 €.

Lisaks toimuvad veel 2013. aastal lasteaedades järgmised ehitustööd:
LA Ristikhein köögi ventilatsiooni rekonstrueerimine – 45 000 €
LA Ristikhein sadeveetorustik/drenaaž – 40 000 €
LA Meelespea köögi remont – 45 000 €
LA Kelluke akende vahetus – 130 000 €
LA Rukkilill saali põranda remont ja välialade korrastamine – 25 000 €

Tartu linna I lisaeelarvest taotletakse vahendeid LA Mõmmik katuse rekonstrueerimiseks – 130 
000 €.



Nõuetele vastava õppekeskkonna lahutamatu osa on kaasaegne tehnoloogia sh infotehnoloogia. 
Linn võimaldab kõikidele oma lasteasutustele kiire internetiühenduse, kandes ise kõik 
andmesidekulud. Lasteasutuste arvutiparki uuendatakse/täiendatakse tsentraalselt 4 aastaste 
rendilepingute raames. Igas lasteasutuses on hetkeseisuga vähemalt 6 – 10 kaasaegset arvutit, mis 
katab lasteaedade miinimumvajaduse. Tartu linn kannab tsentraalselt lasteasutuste jooksvad kulud 
viirusetõrjeks ja kontoritarkvarale. Samuti on Tartu linn tsentraalselt soetanud kõikidele 
lasteasutustele multimeediaprojektorid. Et tänapäeval valmistatakse üha rohkem õpiobjekte 
interaktiivsel tahvlil kasutamiseks, siis on tahvlitel oluline koht kaasaegse õpikeskkonnaga 
lasteaias. Interaktiivsed tahvlid on olemas vaid 4 lasteaial: Lotte, Sipsik, Klaabu, Ristikhein. 
2013. a rahastatakse lasteasutuste  IT infrastruktuuri linna eelarvest 154 561 euro suuruses 
summas. 
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